

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Xinjiang Xinxin Mining Industry Co., Ltd.*
新疆新鑫礦業股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號：3833)

公告

截至2016年3月31日止三個月未經審計財務資料

本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文(定義見上市規則)而發出本公告。

茲提述本公司日期為2014年2月11日、2014年2月19日及2015年11月16日的公告，內容有關本公司發行第一期及第二期中期票據。根據中華人民共和國(「中國」)適用法律及法規，本集團截至2016年3月31日止三個月的未經審計財務資料將須在上海清算所網站(www.shclearing.com)及中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)刊發，有關摘要載於本公告附錄內。

股東及有意投資者須注意於中國相關網站中披露的未經審計合併財務資料乃根據中國會計準則編製，於審計過程中或須作出調整。

股東及有意投資者請勿過份依賴該等資料，並於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
新疆新鑫礦業股份有限公司
董事長
郭海棠

中國，新疆，2016年4月20日

於本公告日期，本公司執行董事為郭全先生及魯小平先生；本公司非執行董事為郭海棠先生、史文峰先生、周傳有先生及胡承業先生；及本公司獨立非執行董事為陳建國先生、汪立今先生及李永森先生。

* 僅供識別

附錄

本集團截至2016年03月31日止三個月未經審計財務資料

截至2016年03月31日合併及公司資產負債表

資產	2016年03月31日 合併	2015年12月31日 合併	2016年03月31日 公司	2015年12月31日 公司
流動資產				
貨幣資金	957,590,890.03	762,293,074.50	471,481,615.00	160,061,754.45
應收票據	98,123,483.65	47,573,711.28	82,581,145.14	41,880,068.20
應收賬款	96,663,829.54	115,327,736.69	81,592,065.85	77,252,546.59
其他應收款	74,676,356.18	106,659,699.38	198,754,038.17	160,946,464.22
預付款項	154,047,963.64	48,641,356.91	743,813,375.70	725,886,280.65
應收利息	-	-	-	1,588,888.88
存貨	2,700,808,507.93	2,684,877,960.51	1,610,961,136.76	1,514,985,263.23
其他流動資產	425,042,526.22	431,267,452.56	176,754,922.51	162,962,020.71
流動資產合計	<u>4,506,953,557.19</u>	<u>4,196,640,991.83</u>	<u>3,365,938,299.13</u>	<u>2,845,563,286.93</u>
非流動資產				
長期應收款	-	-	806,518,055.55	800,000,000.00
長期股權投資	142,216,010.29	134,213,324.52	2,504,221,494.23	2,504,221,494.23
固定資產	4,824,250,563.53	4,995,060,869.21	511,185,254.81	522,672,001.12
工程物資	5,307,742.69	1,251,725.55	4,648,775.19	569,650.57
在建工程	1,479,756,168.90	1,345,171,170.71	15,914,595.94	13,069,909.88
無形資產	1,028,788,729.21	1,033,220,892.60	48,313,886.11	48,223,513.82
商譽	28,087,550.20	28,087,550.20	-	-
長期待攤費用	334,309.06	193,339.87	151,904.19	-
遞延所得稅資產	113,644,114.01	101,827,805.74	131,056,765.30	131,056,765.30
其他非流動資產	67,500,000.00	67,500,000.00	-	-
非流動資產合計	<u>7,689,885,187.89</u>	<u>7,706,526,678.40</u>	<u>4,022,010,731.32</u>	<u>4,019,813,334.92</u>
資產總計	<u><u>12,196,838,745.08</u></u>	<u><u>11,903,167,670.23</u></u>	<u><u>7,387,949,030.45</u></u>	<u><u>6,865,376,621.85</u></u>

	2016年03月31日 合併	2015年12月31日 合併	2016年03月31日 公司	2015年12月31日 公司
負債及股東權益				
流動負債				
短期借款	1,510,000,000.00	1,500,000,000.00	300,000,000.00	100,000,000.00
以公允價值計量 且其變動計入當期 損益的金融負債	766,791,970.47	404,215,811.92	250,000,000.00	–
應付票據	596,000,000.00	748,410,000.00	320,000,000.00	543,300,000.00
應付賬款	580,907,454.20	582,629,071.73	45,007,934.22	34,003,615.78
預收款項	68,796,964.83	29,474,427.41	14,866,775.64	20,818,319.02
應付職工薪酬	65,509,883.35	58,388,000.14	22,194,383.79	18,582,409.06
應交稅費	17,738,656.00	8,699,624.88	1,779,964.96	507,058.81
應付利息	29,063,625.54	41,946,753.91	24,144,109.57	37,704,109.56
其他應付款	796,341,742.36	638,349,740.33	400,563,313.86	75,002,875.80
一年內到期的 非流動負債	542,000,000.00	576,000,000.00	–	–
流動負債合計	4,973,150,296.75	4,588,113,430.32	1,378,556,482.04	829,918,388.03
非流動負債				
預計負債	8,383,557.06	8,383,557.06	–	–
長期借款	1,068,760,000.00	1,068,760,000.00	–	–
應付債券	1,300,000,000.00	1,300,000,000.00	1,300,000,000.00	1,300,000,000.00
長期應付款	76,341,874.43	76,341,874.43	–	–
遞延收益	53,638,615.38	54,262,893.03	771,781.00	787,114.00
遞延所得稅負債	144,354,599.80	142,985,405.13	–	–
非流動負債合計	2,651,478,646.67	2,650,733,729.65	1,300,771,781.00	1,300,787,114.00
負債合計	7,624,628,943.42	7,238,847,159.97	2,679,328,263.04	2,130,705,502.03

	2016年03月31日 合併	2015年12月31日 合併	2016年03月31日 公司	2015年12月31日 公司
股東權益				
股本	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00
資本公積	4,263,591,716.44	4,263,591,716.44	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49
專項儲備	3,596,390.18	-	771,715.96	-
盈餘公積	249,625,789.74	249,625,789.74	249,625,789.74	249,625,789.74
未分配利潤	<u>(566,297,990.97)</u>	<u>(484,316,830.46)</u>	<u>(349,031,595.78)</u>	<u>(322,209,527.41)</u>
歸屬於本公司股東				
權益合計	4,503,015,905.39	4,581,400,675.72	4,708,620,767.41	4,734,671,119.82
少數股東權益	<u>69,193,896.27</u>	<u>82,919,834.54</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
股東權益合計	<u>4,572,209,801.66</u>	<u>4,664,320,510.26</u>	<u>4,708,620,767.41</u>	<u>4,734,671,119.82</u>
負債及股東權益總計	<u><u>12,196,838,745.08</u></u>	<u><u>11,903,167,670.23</u></u>	<u><u>7,387,949,030.45</u></u>	<u><u>6,865,376,621.85</u></u>

2016年1-3月合併及公司利潤表

	2016年1-3月 合併	2015年1-3月 合併	2016年1-3月 公司	2015年1-3月 公司
一. 營業收入	270,826,850.94	533,520,126.35	130,538,885.55	111,590,606.92
減：營業成本	(280,201,359.70)	(566,031,703.38)	(135,774,542.22)	(112,801,827.65)
營業稅金及附加	(1,355,564.89)	(1,525,869.56)	(96,536.07)	(54,924.96)
銷售費用	(9,247,295.00)	(19,249,454.03)	(2,021,234.17)	(823,216.11)
管理費用	(38,093,107.51)	(41,000,010.08)	(10,170,703.18)	(9,258,907.85)
財務費用	(60,373,747.48)	(65,859,366.62)	(11,837,924.54)	(9,262,649.95)
資產減值損失	2,515,771.76	-	2,515,771.76	-
公允價值變動收益	121,319.67	67,100.00	-	-
投資損失	8,437,430.32	(7,002,839.81)	-	(2,106,022.39)
二. 營業(虧損)/利潤	(107,369,701.89)	(167,082,017.13)	(26,846,282.87)	(22,716,941.99)
加：營業外收入	1,278,733.50	743,724.86	24,214.50	40,533.00
減：營業外支出	(63,366.70)	(105,593.27)	-	(1,000.00)
三. (虧損)/利潤總額	(106,154,335.09)	(166,443,885.54)	(26,822,068.37)	(22,677,408.99)
減：所得稅費用	10,447,113.60	1,694,163.04	-	3,086,071.07
四. 淨(虧損)/利潤	<u>(95,707,221.49)</u>	<u>(164,749,722.50)</u>	<u>(26,822,068.37)</u>	<u>(19,591,337.92)</u>
歸屬於本公司股東的				
淨(虧損)/利潤	(81,981,160.51)	(114,909,006.60)	(26,822,068.37)	(19,591,337.92)
少數股東損益	<u>(13,726,060.98)</u>	<u>(49,840,715.90)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
加：年初未分配利潤	(484,316,830.46)	256,711,684.04	(322,209,527.41)	430,932,250.05
五. 可供分配的利潤	(566,297,990.97)	141,802,677.44	(349,031,595.78)	411,340,912.13
應付普通股股利	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
六. 未分配利潤	<u>(566,297,990.97)</u>	<u>141,802,677.44</u>	<u>(349,031,595.78)</u>	<u>411,340,912.13</u>

2016年1-3月合併及公司現金流量表

	2016年1-3月 合併	2015年1-3月 合併	2016年1-3月 公司	2015年1-3月 公司
一、經營活動產生的現金流量				
銷售商品、提供勞務 收到的現金	404,567,341.23	925,747,075.13	101,738,356.51	265,959,188.73
收到的其他與經營 活動有關的現金	<u>17,555,664.89</u>	<u>3,253,333.64</u>	<u>282,937,486.78</u>	<u>1,040,632.23</u>
經營活動現金流入小計	<u>422,123,006.12</u>	<u>929,000,408.77</u>	<u>384,675,843.29</u>	<u>266,999,820.96</u>
購買商品、接受勞務 支付的現金	(528,505,322.01)	(625,081,412.19)	(458,521,480.81)	(150,539,930.18)
支付給職工以及為 職工支付的現金	(81,780,261.82)	(88,758,013.53)	(23,813,878.54)	(31,797,207.79)
支付的各項稅費	(11,970,796.75)	(14,403,772.89)	(3,465,458.17)	(6,109,760.68)
支付其他與經營 活動有關的現金	<u>(15,628,429.86)</u>	<u>(44,074,053.31)</u>	<u>(26,807,759.73)</u>	<u>(50,597,533.73)</u>
經營活動現金流出小計	<u>(637,884,810.44)</u>	<u>(772,317,251.92)</u>	<u>(512,608,577.25)</u>	<u>(239,044,432.38)</u>
經營活動(使用)/產生的 現金流量淨額	<u>(215,761,804.32)</u>	<u>156,683,156.85</u>	<u>(127,932,733.96)</u>	<u>27,955,388.58</u>

	2016年1-3月 合併	2015年1-3月 合併	2016年1-3月 公司	2015年1-3月 公司
二. 投資活動產生的 現金流量				
收回投資收到的現金	<u>44,000,000.00</u>	<u>8,000,000.00</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
投資活動現金流入小計	<u>44,000,000.00</u>	<u>8,000,000.00</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
支付期貨保證金	-	(218,570.08)	-	-
購建固定資產、 無形資產和其他長期 資產支付的現金	<u>(53,220,831.69)</u>	<u>(38,126,672.97)</u>	<u>(8,005,141.54)</u>	<u>(566,439.71)</u>
投資活動現金流出小計	<u>(53,220,831.69)</u>	<u>(38,345,243.05)</u>	<u>(8,005,141.54)</u>	<u>(566,439.71)</u>
投資活動使用的 現金流量淨額	<u>(9,220,831.69)</u>	<u>(30,345,243.05)</u>	<u>(8,005,141.54)</u>	<u>(566,439.71)</u>

	2016年1-3月 合併	2015年1-3月 合併	2016年1-3月 公司	2015年1-3月 公司
三. 籌資活動產生的現金流量				
取得借款所收到的現金	1,304,269,860.33	303,391,110.59	450,000,000.00	—
籌資活動現金流入小計	<u>1,304,269,860.33</u>	<u>303,391,110.59</u>	<u>450,000,000.00</u>	<u>—</u>
償還債務支付的現金	(784,572,382.11)	(365,918,581.97)	—	—
償付利息支付的現金	(71,278,766.62)	(101,160,225.21)	(24,432,011.02)	(35,600,000.00)
支付其他與籌資活動有關的現金	—	(1,500,000.00)	—	(1,500,000.00)
籌資活動現金流出小計	<u>(855,851,148.73)</u>	<u>(468,578,807.18)</u>	<u>(24,432,011.02)</u>	<u>(37,100,000.00)</u>
籌資活動產生/(使用)的現金流量淨額	<u>448,418,711.60</u>	<u>(165,187,696.59)</u>	<u>425,567,988.98</u>	<u>(37,100,000.00)</u>
四. 現金及現金等價物				
淨增加額	223,436,075.59	(38,849,782.79)	289,630,113.48	(9,711,051.13)
加：年初現金及現金等價物餘額	<u>506,128,056.01</u>	<u>558,623,508.86</u>	<u>72,795,873.48</u>	<u>392,438,367.47</u>
五. 年末現金及現金等價物餘額	<u><u>729,564,131.60</u></u>	<u><u>519,773,726.07</u></u>	<u><u>362,425,986.96</u></u>	<u><u>382,727,316.34</u></u>